Vejle Gymnastik-Forening

Driftsregnskab for perioden
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Status pr. 30. juni 2023



Resultatopgerelse for perioden 01.07.22 - 30.06.23

Kontingent

Medlemstilskud Vejle Komm.
Renteindteegter

Udlejning redskaber Rosborg
Diverse indtaegter (fonde)
Opvisninger

Lotteri

INDTAGTER I ALT

Omkostningsgodtgerelse
| ALT
ADMINISTRATION
Kontorudgifter

Gaver og blomster
Kontingenter
Forsikringer
Hjemmeside

1 alt

DIVERSE OMKOSTNINGER
Bestyrelsesmader
Ledermgader
Generalforsamling
Div. aktiviteter+halleje
Staevnegebyr

Kursus udgifter
T-Shirt + dragter
Redskaber incl. karsel
Transportudg.
Frugtordning
Reklameafd.
Program

Diverse udgifter i alt
UDGIFTER TOTAL

Resultat af forening
Kursandring/renter

Resultat

Ar 2022-2023

Budget 2022-2023

Ar 2021-2022

INDTAGTER INDTAGTER
569.877,50 600.000,00 502.002,25
53.065,00 60.000,00 59.134,82
0,00 0,00 0,00
35.250,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
29.854,39 25.000,00 9.841,80
0,00 0,00 -896,45
688.046,89 685.000,00 660.082,42

UDGIFTER UDGIFTER

-345.176,00 -450.000,00 -336.926,00
-345.176,00 -450.000,00 -336.926,00
-11.275,31 -20.000,00 -12.555,40
-470,00 -2.500,00 -1.380,00
-7.573,00 -10.000,00 -7.503,00
0,00 -5.000,00 -4.382,93
-60,00 -1.500,00 -60,00
-19.378,31 -39.000,00 -25.881,33
-6.477,80 -4.000,00 -5.638,23
-5.236,76 -10.000,00 -2.284,40
0,00 0,00 0,00
-6.268,75 -20.000,00 -57.212,46
-25.242,13 -45.000,00 -26.289,00
-37.548,90 -25.000,00 -6.045,00
-93.257,25 -75.000,00 -36.843,30
-92.439,47 -100.000,00 -20.936,92
0,00 -5.000,00 0,00
0,00 -500,00 0,00
-15.699,98 -16.000,00 -15.374,70
-282.171,04 -300.500,00 -170.524,01
-646.725,35 -789.500,00 -533.331,34
41.321,54 -104.500,00 126.751,08
-563,00 0 -6.866,14
40.758,54 -104.500,00 119.884,94




Kontantbeholdning
Kassebeholdning
Vestjysk Bank
Kontantbeholdning i alt

Den Jyske Sparekasse/
Vestjysk Bank
Nggledepot

Leje dragter

Aktiver i alt

STATUS FOR PERIODEN 01.07.2022 - 30.06.2023

Investering er pr. 30/6 2023 1.385.987,70,- kr.

Skyldige belgb

Tilgodehavende

Passiveri alt
Egenkapital

Primo formue
Arets resultat

Passiveri alt

Balance

Aktiver
12.841,00
804.634,23
817.475,23 817.475,23
investering 1.466.876,00
4.782,00
36.014,05
2.325.147,28
Passiver
-4.151,85
-4.151,85
-2.280.236,89
-40.758,54 -2.320.995,43
-2.325.147,28

0,00



Bestyrelsen
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nhema tfredsen ““Carsten Rasmussen Alina Junk Hansen

Formand Naestformand Sekretzer
Jane Jenéegkﬁ Kirsten Mikkelsen
Kasserer

Revisionspategning og beretning

Foranstaende resultatopgerelse og status er gennemgaet.

Vi har stikpravevis krontrolleret og sammenholdt bilagene med bogholderiet.

Status er revideret ved kontrol af indestdende i den Jyske Sparekasse / Vestjysk Bank
Kursudsving bogferes i resultatopggrelsen.

Vejle, den 1. oktober 2023

Kurt Christensen Dothe Nielsen
Generalforsamlingsvalgt regnskabskontrollant GeneralforsamIingsvf?nskabskontro"ant
M [ %’W @/z%/ N



Budget for perioden 01.07.23 - 30.06.24

Kontingent

Mediemstilskud Vejle Komm.
Renteindtaegter

Diverse indtaegter - fonde mv.
Opvisninger + arrangementer
Lotteri

INDTAGTER I ALT

Ombkostningsgodtgarelse
IALT
ADMINISTRATION
Kontorudgifter

Gaver og blomster
Kontingenter
Hjemmeside

I alt

DIVERSE OMKOSTNINGER
Bestyrelsesmgader
Ledermgder

Div. aktiviteter

Halleje

Steevnegebyr
Kursusudgifter

T-Shirt + dragter

Redskaber
Frugtordning/afsl. bgrnehold
Reklameafd.

Program

Diverse udgifter i alt
UDGIFTER TOTAL

Resultat af forening
Kursaendring / renter

Resultat

600.000,00
60.000,00
0,00

0,00
30.000,00
0,00

690.000,00

-375.000,00

-375.000,00

-10.000,00
-2.500,00
-10.000,00
-1.500,00

-24.000,00

-8.000,00
-10.000,00
-20.000,00
-10.000,00
-35.000,00
-35.000,00
-60.000,00

-16.500,00

-295.000,00

-694.000,00

-4.000,00
0,00

-4.000,00



